Bekanntmachungsvermerk:
verodffentlicht auf der Homepage https://www.amt-am-stettiner-haff.de am 26.06.2023

Gemeinde Meiersberg

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Meiersberg am Montag, 03.07.2023 um 19:00 Uhr

statt.

Tagungsort: Multiples Haus, Dorfstralle 21 A, 17375 Meiersberg

offentlicher Teil

1
2
3
4
5
6
6.1
6.2
6.3

7

Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 08.05.2023 und
Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten
Beschlusse

Drucksachen

Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen
Feststellung des Jahresabschlusses 2021 nach § 60 Abs. 5 Satz 1 KV M-V
Entlastung des Bilrgermeisters nach § 60 Abs. 5 Satz 2 KV

M-V fir das Haushaltsjahr 2021

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil

8
9
10

Bau- und Grundstlicksangelegenheiten
Anfragen und Mitteilungen
Schlielung der Sitzung

23/086/19
23/087/19
23/088/19



	öffentlicher Teil
	nichtöffentlicher Teil

