## **Gemeinde Meiersberg**

## Öffentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Meiersberg am Montag, 03.07.2023 um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Multiples Haus, Dorfstraße 21 A, 17375 Meiersberg

## öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Genehmigung der Tagesordnung	
4	Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 08.05.2023 und	
	Genehmigung dieser	
5	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der letzten Sitzung gefassten	
	Beschlüsse	
6	Drucksachen	
6.1	Annahme und Verwendung von Spenden und Sponsoringleistungen	23/086/19
6.2	Feststellung des Jahresabschlusses 2021 nach § 60 Abs. 5 Satz 1 KV M-V	23/087/19
6.3	Entlastung des Bürgermeisters nach § 60 Abs. 5 Satz 2 KV	23/088/19
	M-V für das Haushaltsjahr 2021	

## nichtöffentlicher Teil

7

8 Bau- und Grundstücksangelegenheiten

Anfragen und Mitteilungen

- 9 Anfragen und Mitteilungen
- 10 Schließung der Sitzung